网站信息发布审批表
编号：ZC20220513074
	文件标题
	省住房和城乡建设厅关于公布2022年第十九批二级注册建造师

注册人员名单的通知（苏建函注册〔2022〕239号）

	发布日期
	2022年5月20日

	是否包含敏感信息
	□ 是    ( 否
	是否已脱敏处理
	□ 是    ( 否

	发布网站
	( 江苏建设人才网      ( 厅外网信息公开     □ 厅OA平台
( 江苏省建筑市场监管与诚信信息一体化平台    □ 其他

	江苏建设人才网
发布栏目
	工作信息
	通知公告
	政策法规库
	人才建设

	√

	执业考试
	执业注册
	职称评审
	办事指南

	□ 执业考试
□ 从业考核
□ 技能考核
□ 其他
	□ 注册申办
( 公示公告
( 注册动态
□ 其他

	文件内容简介
	    根据《注册建造师管理规定》（建设部令第153号）和《关于印发〈江苏省二级建造师注册实施办法〉的通知》（苏建管企〔2007〕22号），经审核，夏媛媛等3073人符合二级注册建造师初始注册、增项注册条件，准予注册。现予以公布。

	业务科室经办人签字

	业务科室科长审核

	分管副主任或

中心主任审批

	信息发布责任人确认

注1：编号共13位数字，由信息发布人填写，前两位为科室编号（综合科ZH、考试科KS、教育科JY、注册科ZC），3-10位数字表示年月日，最后三位为顺序号，如ZH20210917001；
注2：敏感信息包含身份证号等。